

Presidencia Municipal

Gómez Farías, Chih.

Gómez Farías, Chih., a 10 de septiembre de 2024

Asunto: Convocatoria Tipo: Ordinaria

HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS PRESENTE-

Por medio del presente, con fundamento al Capítulo II, Artículo 22 del Código Municipal Vigente para el Estado de Chihuahua, se convoca a la Sesión Ordinaria del H. Ayuntamiento de Gómez Farías, misma que tendrá verificativo el día jueves 12 de septiembre de 2024 a las 17:00 horas, en el lugar que ocupa la oficina de Desarrollo Rural, ubicada en las instalaciones de la Presidencia Municipal.

Se anexa a la presente el orden del día que se desarrollará en la Sesión y copia del Acta anterior.

GÓMEZ FARIAS.

ADMINISTATENTAMENTE 024 - SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRACION 2024-2027 GOMEZ FARIAS, CHIH.

SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO

Ave. Libertad y Constitución #302 Tel. 652 552 0056 Col. Centro C.P. 31900 Gómez Farias, Chih. email: marymoreno.gomezfarias@gmail.com